
WL M Z 3
7204/'

š
O > JH!

Q
?o „45/2024,

§17:

Dodatek č. ke smlouvě dílo

SMLUVNÍ STRANY

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace

Zastoupené: Mgr.
Vladimírem Březinou, PhD., pověřeným zastupováním ředitele

Se sídlem, Porta coeli 1001. 666 02 Předklášteří

IČO: 00089257

DlČ: CZ00085925 7

(dále jen „Objednnteľ')

›.

SEADON s.r.o.

Zastoupený: lng. Petrem Dohnalem, jednatelem

Se sídlem: Rovniny 1116/45, 748 I'll Hlučín

IČO: 28601505

DIČ: (128601505

[dále jen Markem

(Objednatel „1. Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strony")

uzavřeli V souladu ust. u si 2586 násl. zákona čí 89/2012 Sb.. občanského zákoníku ve znění pozdějších

tento dodatek č. 1 ke smlouvě dílopředpisů (dále jen „Občanský tákanłlť') (dále jen „ Dodatek').

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany uzavřely lm' základě výsledků výbě mvého řízení veřejné zakázky malého rozsahu

názvem ..Strážnice rekonstr u kce střechy havárie” dne 30. 5. 2025 smlouvu D díloł

PŘEDMĚT ZMĚNY zÁvazxu

1. Předmětem dodatku změn setohoto je potřeba provedení týkajících potřeby dodatečných prací (dále

jen „víceprdce”) a některých prací, které není potřeba provést (dále jen „méněprdtďl v souladu čl.

VIII. Smlouvy.

2. Rozsah me'něprací víceprací včetně oceněného položkového rozpočtu je přesně upraven v Přiloze č 1

Dodatku, přičemž tato příloha tvoří nedílnou součást Dodatku. Původní položkový rozpočet tak bude

doplněn Změnový položkovy roz počet stavby Č. 1.

3. V odst. VIII.1. Smlouvy se text nahrazuje tímto textem:

„Cena díla činí4 382,42 Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony čtyři sto osmdesát osm tisíc tři' sta osmdesát

dva korun Českých a čtyřicet dva haléřů) bez DPH, (da'le také jen „Cena”)."

4. V odst, IV. 'A' Smlouvy a: text nahrazuje tímto textem,

„Dílo bude řádně provedeno a protokolárně předáno Objednateli n ei později do 75 dnů od převzetí

staveniště”

stránka il H



IV. PROHLÁŠENÍSMLUVNÍCH STRAN

14 Smluvní strany shodně prohlašují, že vznikla potřeba méněprací, kte re' bvlv sjednány ve Smlouvě,

které v zadávacích vzniklavíceprací, nebyly obsaženy původních podmínkách, přičemž jejich potřeba

v důsledku okolností, ktere' a náležitou nemohlObjednatel jednající péčí předvídat, tyto změny jsou

nezbytné pro provedení původních stavebních prací potřeba jejich provedení .1 vyžaduje prodloužit

Finální lhůtu.

2. Smluvnístrany prohlašují, že Zhotovitel tyto změny dle předchozího odstavce projednal o Objednatelem,

Objednatel prověřil nutnost provedení změn schválil změnový položkový rozpočet.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVE NÍ

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem, zůstávají beze změnyr Smluvní strany zdůrazňují,

že veš ke ra' ustanovení Smlouvy se vztahu jÍ rovněž na rozsah změn dle tohoto Dodatku.

2. Zhotovitel bere ne vědomí povinnost uveřejněnítohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015

o zvláštních účinnosti smluvSb.. podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů (zákona o registru smluv),

34 Dodatek účinnosti dnem nesta noví-lin abývá platnosti jeho uzavře n í, příslušný právní předpis jinak

(zejmena zákon registru smluv). Smluvnístrany .za dohodly, že jerli povinnost Dodatek uveřejnit, učiní

tak Objednatel

4. V případě uzavření Dodatku m Iistlnně podobě je Dodatek vyhotoven mi dvou stejnopisech

platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž obě Smluvní strany

obdrží vyhotovení.po jednom

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je

č. Změnový položkový rozpočet stavby č. 1

V Brně dne V Hlučíně dne

8 ~ 200/ ZB .D8_ illľlš
X2.

Za Za Zhotoviteleobjednatele

Ing. Petr Dohnal

Ing p
etr

!Ed/jara, .rľ Dohnal spo/9;..- V
ečl'niisti

Stránka k z r)



Zmšnoilý DoloŽkDVÝ rozpočet stavby Ď.

Muzeum Matka

umu „mi

minn-i:

semen sro „am mms m 'u Hmm

Hmmm

u: u- i m w Wu' W n..- mnm una-1m W

řunmm Jřwmmrqy V , '1 a.: „nur m] 4!ng mg .mm son

řy_miimlm rumu-”MM 1 u nula '1131:„53 as!) zla sm

Www hra-nana -1 , vw* 415m- 415m

x o mam mm.. v q wmmnuuncnwwn üm 111.511 nm .uz u: 15? A9 Ňlău nu! son

' ' 'WE 95"“ 'IM “W“ "1" “MM” 'Ž “mu- u" !Ecl- SOU

Ňfv_y_bým<swnw ummmnmmmwc „um u.. u m2 1 13511 nm] m m ma „ mu son

.11s um

Mlnlprłu mnm

vas-pm.

_|__T____[_Ů_[_u_r_l_'_'_'_nt K.. m m bagy x:: „w 1mm. hmmm, ;;_7;_

. i ýýýý' ,'_ý%

*V -__-_- za?! i síni
wu'nlonnrk

,i Í-uwmmmmwm mich-nu:- .mmu :menuvuul m n- 1m m] mm mw „mm mas

*ř lom.”um __ | m 1 mm] mm mw: 1mm *guru Warm um

› “mi me:mwa& m mi! 2mm z_|_snma m1 ' mm ' KRG_§

x pou" WMMWMM u .mnm _I_I_|__Í_Í_m ...m zum nm Anna 11mm wmv 01nd

x mumumuns v_|_|_|_|_|_|_|ým„ nm „m 4m nano 45mm mi-..

Ň|_W mmmunaT-m muzu... *na II m-!E-m-Eľ-EE-

ŇI_W hi-mnswmlúm :mm ?WW-un] ?milým

mýma!“ lhaní...“ ..í-.ýiigänímýąunmu „.21 Inu-nl "MI »m4 nur-I :za-ml mos i

Vblvrlu :nikam

nom" . 52 gsm ga


